Администрация   Чамзинского    муниципального   района

Республики         Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» апреля 2019г.                                                                                     № 244
                                                      р.п.Чамзинка
О внесении    изменений   в  постановление   администрации Чамзинского муниципального района от 18.01.2019  года  № 20   «Об утверждении   реестра  муниципального имущества Чамзинского муниципального района

Республики    Мордовия»

        В соответствии с  частью 2 статьи 126, статьей 129 Федерального закона от 26 октября 2002 г. №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»,   приказом Министерства экономического развития Российской   Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,   администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести     изменения   в  Реестр муниципального имущества Чамзинского  муниципального  района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации  Чамзинского муниципального района 18 января 2019г. №20,  исключив из реестра имущество переданное в хозяйственное ведение муниципального унитарного  предприятия Чамзинского муниципального района «Водоканал+»,   находящееся в конкурсном производстве МП Чамзинского муниципального района  «ВодоканалСервис», согласно приложений №1 к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление подлежит обязательному официальному опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава  Чамзинского муниципального

района                                                                                                        В.Г. Цыбаков

Приложение №1

к  постановлению  от 05.04.2019г.
№ 244

	 Раздел  I .   Сведения о муниципальном недвижимом имуществе Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

	№ п/п
	Наименование  недвижимого имущества
	     Адрес (местоположение)     недвижимого  имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры  характеризую-щие физ. свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации, тыс.руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Сведения  о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об  установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3. ОБЪЕКТЫ, НАХОДЯЩИЕСЯ В ХОЗЯЙСТВЕННОМ ВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

	Муниципальное унитарное предприятие Чамзинского муниципального района "Водоканал +"

	310
	Здание лечебного корпуса № 2
	с.Репьевка ул.Советстка д.46
	13:22:0114004:791
	1166кв.м.
	7280,5/2534
	14976340,54
	12.12.2008
	св-во о госрегистрации права муниципальной собственности  от 24.07.2006г. № 13-13-06/019/2006-037 ( 13 ГА 116044)
	Муниципальное унитарное предприятие Чамзинского муниципального района "Водоканал +"
	Постановление о запрете совершения сделок по регистрации от 20.12.2017г. №116399078/1325

	389
	Встроеннное  нежилое помещение
	п.Комсомольский ул.Калинина д.5
	13-13-06/066 2008-260
	138,1кв.м.
	14,724/14,724
	2697737,9
	15.12.2008
	Выписка из ЕГРН от 23.04.2018г., запись о регистрации права хоз.ведения №13-13-06/066/2008-260 от 15.12.2008г.
	Муниципальное унитарное предприятие Чамзинского муниципального района "Водоканал +"
	Постановление о запрете совершения сделок по регистрации от 20.12.2017г. №116399078

	390
	Водонасосная  станция
	р.п.Чамзинка, ул. Лесная
	13:22:0114003:2476
	39,4кв.м.
	0,00/0,00
	375 652,00
	29.11.2012
	Выписка из ЕГРН от 23.04.2018г., запись о регистрации права хоз.ведения №13-13-06/064/2012-252 от 29.11.2012.
	Муниципальное унитарное предприятие Чамзинского муниципального района "Водоканал +"
	Постановление о запрете совершения сделок по регистрации от 20.12.2017г. №116399078/1325

	391
	Здание станции второго подъема
	р.п.Чамзинка,  мкр-н 6
	13:22:0114002:4867
	66,7кв.м
	0,0/0,0
	661419
	29.11.2012
	Выписка из ЕГРН от 23.04.2018г., запись о регистрации права хоз.ведения №13-13-06/064/2012-253 от 29.11.2012.
	Муниципальное унитарное предприятие Чамзинского муниципального района "Водоканал +"
	Постановление о запрете совершения сделок по регистрации от 20.12.2017г. №116399078/1325

	392
	Здание производственного корпуса
	р.п.Чамзинка, ул. Фабричная
	13:22:0114002:2288
	563,4 кв.м.
	0,0/0,0
	4983,55,47
	29.11.2012
	Выписка из ЕГРН от 23.04.2018г., запись о регистрации права хоз.ведения №13-13-06/064/2012-254 от 29.11.2012.
	Муниципальное унитарное предприятие Чамзинского муниципального района "Водоканал +"
	Постановление о запрете совершения сделок по регистрации от 20.12.2017г. №116399078/1325